
 
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO IV 

Ambito Territoriale per la Provincia di Brindisi 
Via Dalmazia – Brindisi  

PEC:uspbr@postacert.istruzione.it  -  PEO:usp.br@istruzione.it 
------------------ 

 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0831589111      Sito internet: www.istruzionebrindisi.it Codice fiscale: 80001730748 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

BRINDISI, data in protocollo 

 

Settori: Infanzia e primaria, I e II grado 

 

Il Dirigente 

Visto il DPR 297/94 e ss. mm. ii.; 

Vista la nota ministeriale prot. n. AOODGPER/18134 del 09/07/2020 avente per oggetto: 

“Trasmissione CCNI Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, 

educativo ed A.T.A. - anni scolastici 2019-20, 2020-21 e 2021-22 – sottoscritto 

definitivamente in data 8 luglio 2020; 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto data 8 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2020/2021, 

presentate entro il termine indicato dall’Amministrazione centrale, secondo le indicazioni 

ministeriali; 

Visto il proprio decreto prot. n. 7231 del 7/8/2020 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi 

provvisori degli aspiranti alle utilizzazioni e le graduatorie provvisorie degli aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale di ogni ordine e grado; 

Visti i reclami prodotti a quest’Ufficio entro i termini stabiliti; 

 

 DISPONE 

 

Sono pubblicati in data odierna, all’Albo Informatico dell’Ufficio, gli elenchi definitivi degli 

aspiranti alle UTILIZZAZIONI provinciali e interprovinciali del personale docente di scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 2020-21. 

Sono pubblicate altresì le graduatorie definitive degli aspiranti alla ASSEGNAZIONE 

PROVVISORIA provinciale e interprovinciale, relativa ai docenti di scuola dell’infanzia, primaria, 

secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 2020-21. 

L’Ufficio si riserva di apportare eventuali modifiche ai suddetti elenchi fino alla conclusione 

delle operazioni di mobilità annuale. 

Il presente provvedimento, con i relativi allegati che ne formano parte integrante e sostanziale, 

è pubblicato sul sito web di questo Ufficio con valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 

dall’ordinamento vigente.                                                                            
 

Il Dirigente 

GIUSEPPINA LOTITO 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

Dell’articolo 3, comme 2 Decreto Legislativo 39/93) 
 

 

Destinatari:  

Ai docenti interessati (tramite pubblicazione sul sito web)  

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche statali della provincia di Brindisi- Loro Sedi (peo 

istituzionali)  

All’USR Puglia – Bari (peo istituzionale) 

 Alle OO.SS. – Comparto Scuola – Loro Sedi  


		2020-08-18T20:01:29+0200
	Brindisi
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0007504.18-08-2020




